令和４年３月１５日

新入生保護者の皆様

敬愛学園高等学校

校長 奥山 慎一

令和４年度入学式の変更及び保護者説明会の開催について（お知らせ）

 春暖の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、この度はお子様の御入学、誠におめでとうございます。心からお祝い申し上げます。

さて、４月 11 日(月)予定の入学式ですが、新型コロナウイルス感染拡大の防止のために、下記のとおり入学

式と保護者説明会を分けて実施することとしました。

 生徒及び出席者の健康・安全を最優先に考慮した予防措置であることを御理解いただき、御協力をお願い

いたします。

記

１ 入学式

（１） 日 時 令和４年４月 11 日（月）午前９時３０分開式(受付は８時４０分から)

（２） 会 場 敬愛アリーナ

（３） 出席者 新入生及び本校職員（来賓・保護者の出席は見合わせていただきます。）

（４） その他 式終了後、校舎内教室で担任によるホームルームを行いますので、提出書類・上履きを

御持参ください。

２ 保護者説明会

（１） 日 時 令和４年４月 11 日(月)１４時から 15 時まで（受付は 13 時 30 分から）

（２） 会 場 各教室（上履きを御持参ください。）

（３） 内 容 担任が学校生活全般についての説明を行います。

３ 学業奨学生（GS・GA・GB）保護者説明会について

各ホームルームでの説明会終了後、学業奨学生（GS・GA・GB）保護者説明会を 15 時 20 分から

１年 A 組で行いますので、該当する保護者の方には、担任が教室の場所を御案内します。

４ 特別活動奨学生（TA・TB）保護者説明会について

各ホームルームでの説明会終了後 15 時 20 分から、特別活動奨学生（TA・TB）保護者説明会を

行います。該当する保護者の方は、会議室までお越しください。会議室の場所は担任が御案内します。

５ 感染防止について

  ア マスクの着用をお願いします。

  イ 朝、御家庭で検温をし、37.5℃以上の発熱がある場合や風邪症状がある場合は、電話連絡のうえ出席

を見合わせていただくことといたします。

  ウ 会場や教室入り口にアルコール消毒液を準備し、換気に配慮します。

６ その他

ア 急な変更等につきましては、本校ホームページでお知らせしますので御確認ください。

イ 駐車場はございません。お車でのご来校はお控えください。

< 連絡先 敬愛学園高等学校 043-251-6361  HP；www.hs-keiai.ac.jp/ ＞